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
руб. Т. 8-920-003-00-34

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 30 кв. м, не угловая, 
состояние хорошее, все 
пластиковые окна, душевая 
кабина, 1350 т. руб. Т. 8-953-
552-34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, пласт. окна, 1000 т. руб. 
Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, ул. 
9 Мая, д. 1, 3/5, и/о, ремонт, 
встроенная мебель, пласт. 
окна, 1450, т. руб., торг. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, 35 
кв. м, 3/5, комната с нишей, 
с/у совмещен в кафеле, 
счетчики, лоджия, кухонный 
гарнитур, 1800 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. 
9 Мая, 32 кв. м, пласт. окна, 
нат. потолки, дом во дворе, 
1550 т. руб. Т. 8-953-578-12-
07

> 1-комнатную квартиру, ново-
строй, и/о, 45 кв. м, кирпич, 
пласт. окна, 2350 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Архитектурная, и/о, 41 кв. м, 
лоджия 6 м, с/у совмещен в 
кафеле, состояние хорошее, 
2200 т. руб. Т. 8-910-149-18-
89

> 1-комнатную квартиру, и/о, 
ул. Володарского, 40 кв. м, 
кухня 10 кв. м, лоджия 4 м, 
застеклена, 1950 т. руб. Т. 
8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. 
9 Мая, р-он «АМЗ», 3/5, кир-
пич., пласт. окна, кухонный 
гарнитур, счетчики, 1350 т. 
руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Мира, кирпич, пласт. окна, 
кухонный гарнитур, счетчики, 
1400 т. руб. Т. 8-952-476-09-
75

> 1-комнатную квартиру, центр, 
дом находится во дворе, 
3/5, и/о, кирпич., пласт. окна, 
счетчики, 2450 т. руб., Т. 
8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 
50 лет ВЛКСМ, 45 кв. м, и/о, 
кирпич, пласт. окна, счетчики, 
хороший ремонт. Т. 8-952-
476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. Ки-
рова, 41 кв. м, и/о, не угловая, 
пласт. окна, ремонт, 1550 т. 
руб. Т. 8-952-476-09-75

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, кирпич, 31 кв. м, 
евроремонт. Т. 8-952-476-09-
75

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 
лет ВЛКСМ, 5/5, тех. этаж, 
кирпич, не угловая, 33,1 кв. м, 
комната с нишей, пласт. окна, 
с/у совмещен, балкон, засте-
клен, состояние хорошее, 
1750 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Зе-
леная, 3/5, кирпич, не угловая, 
45 кв. м, с/у - кафель, ремонт, 
лоджия 8 м застеклена, 3100 
т. руб., торг. Т. 8-987-549-71-
33

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Владимирского, 36 кв. м, 
в/у, газ, вода, канализация, 
большая комната, ремонт, 
пласт. окна, линолеум, с/у 
раздельный, душ. кабина, 850 
т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Коммунистов, 2/2, 25 кв. м, 
отдельный вход, газ, вода, 
канализация, место под ду-
шевую, новый котел, космет. 
ремонт, земля, сарай, 650 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, с. Ша-
товка, 3/3, 32 кв. м, и/о, капит. 
ремонт, новый котел, теплые 
полы, пласт. окна, стены и 
потолки выровнены, с/у в ка-
феле, новые радиаторы, 600 
т. руб. Т. 8-953-565-09-14

> 1-комнатную квартиру, ул. 
9 Мая, 21 кв. м, 3/5, кирпич, 
не угловая, капит. ремонт, 
ламинат, пласт. окна, нат. 
потолки, м/комн. двери, с/у в 
кафеле, новая сантехника, 
новые радиаторы, 1360 т. руб. 
Т. 8-952-447-49-10

> 1-комнатную квартиру, р-н 
«Коммаш», 18 кв. м, студия, 
в/у, хорошее состояние, 
пласт. окно, космет. ремонт, 
с/у совмещен, возможность 
пристроя, 650 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
К. Маркса, 34 кв. м, в/у, и/о, 
ремонт, пласт. окна, хорошее 
состояние, 1100 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, 3/5, кирпич, 43 кв. 
м, состояние, требующее ре-
монта, 1750 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Жуковского, 61,5 кв. м, и/о, 
дом находится во дворе, Т. 
8-952-476-09-75

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, кирпич, 50 кв. м, 
у/п, кухня 8 кв. м, с/у раз-
дельный, состояние жилое, 
лоджия, 2500 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 2/5, кирпич, не 
угловая, хорошее состояние, 
ремонт, пласт. окна, нат. 
потолки, с/у в кафеле, кух. 
гарнитур, 2050 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, 
Комсомольский б-р , 42 кв. 
м, кирпич, комнаты изолиро-
ванные, пласт. окна, м/комн. 
двери, с/у в кафеле, балкон 
остеклен пласт., 1920 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Победы, 1/5, кирпич, 50 кв. м, 
кухня 10 кв. м, с/у совмещен - 
плитка, лоджия 6 м застекле-
на, состоянме хорошее, 2550 
т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Ку-
ликова, 1/5, кирпич, не угло-
вая, 46,1 кв. м, комнаты на 
разные стороны, газ. колонка 
автомат, с/у раздельный, 
2000 т. руб. Т. 8-987-549-71-
33

> 2-комнатную квартиру, с. 
Шатовка, 2/2, кирпич, 41 кв. м, 
кух. гарнитур, с/у совмещен - 
плитка, под чистовую отделку 
любой вид расчетов, 750 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Березина, 2/2, кирпич, 80 кв. 
м, кухня 16 кв. м, комнаты 
изолированы, ц/канализация, 
АГВ, газ. колонка, в/у, боль-
шой сарай, подвал 22 кв. м, 
2 с. земли, отдельный вход, 
1570 т. руб. Т. 8-987-549-71-
33

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Победы, 2/5, кирпич, 41,1 кв. 
м, комнаты изолированные, 
пласт. окна, кух. гарнитур, 
ремонт, с/у раздельный, бал-
кон застеклен, 2280 т. руб., 
или меняем на 3-комнатную 
квартиру. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру д. Бе-
резовка, 37 кв. м, кухня 6 кв. 
м, отличный ремонт, комнаты 
изолированные, с/у раздель-
ный, 1750 т. руб., торг. Т. 
8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, 
Комсомольский б-р, 2/5, 
панель, не угловая,47 кв. м, 
просторные комнаты, балкон, 
без ремонта, 1780 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру ул. 
Кирова, и/о, 62 кв. м, кухня 
13,7 кв. м, разводка коммуни-
каций, пласт. окна, входная 
метал. дверь, лоджия 7 м, 
комнаты на разные стороны, 
с/у раздельный, 3600 т. руб. 
Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, и/о, 
ул. Жуковского, 61 кв. м, 6/9, 
пласт. окна, лоджия, входная 
дверь, с/у раздельный, 4000 
т. руб., Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Куликова, и/о, 58 кв. м, с/у 
раздельный, комнаты изоли-
рованные, на разные сторо-
ны, разводка коммуникаций, 
пласт. окна, входная метал. 
дверь, лоджия 7 м, 3050 т. 
руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, ул. 1 
Мая, и/о, 53 кв. м, комнаты 
изолированные, пл. окна, 
нат. потолки, с/у раздельный 
в кафеле, кухонный гарнитур, 
ламинат, теплый пол, дом во 
дворе, 4300 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 2-комнатную квартиру, 52 кв. 
м, 3/5, комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, дом во 
дворе, 2500 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 2-комнатную квартиру, 
новострой, и/о, 61 кв. м, 4/9, 
кирпич, пласт. окна, входная 
дверь, лоджия, 2600 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 4/5, 47 кв. м, не 
угловая, комнаты на разные 
стороны, состояние хорошее, 
все пласт. окна, с/у в кафеле, 
гардеробная, балкон, 2200 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Куликова, 58 кв. м, не угло-
вая, и/о, комнаты на разные 
стороны, пластиковые окна, 
с/у раздельный, лоджия 7 м, 
3200 т. руб. Т. 8-953-552-34-
60

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Куликова, 57 кв. м, и/о, комна-
ты изолированные, средний 
этаж, 3450 т. руб. Т. 8-953-
550-93-63

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Молокозаводская, 6/9, 60 кв. 
м, и/о, пласт. окна, с/у раз-
дельный, без отделки, 2520 т. 
руб. Т. 8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, д. 
Березовка, 36 кв. м, с/у, хоро-
шее состояние, 950 т. руб. Т. 
8-908-739-16-68

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 52 кв. м, у/п, ком-
наты изолированные, кухня 
12 м, кухонный гарнитур, с/у 
раздельный, лоджия, 2550 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Рабочий порядок, 41 кв. м, 
пласт. окна, 1400 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, кирпич, 30 кв. м, пласт. 
окна, трубы пвх, новые 
радиаторы, газ. колонка, 
состояние жилое, 1250 т. руб. 
Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Володарского, 23 кв. м, 
кирпич, газ, вода, местная 
канализация, новый котел, 
космет. ремонт, пласт. окна, 
натяж. потолки, сарай, земля, 
600 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Угодникова, 25 кв. м, кирпич, 
в/у, ремонт, пласт. окно, нат. 
потолок, м/комн. двери, ли-
нолеум, с/у совмещен, 850 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 44 кв. м, не угло-
вая, пласт. окно, состояние 
жилое, окна во двор, 1760 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Гладкова, 30 кв. м, кирпич, 
в/у, космет. ремонт, пласт. 
окна, с/у в кафеле, земля, 
сарай, 800 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Кирова, 50 кв. м, кухня 8 кв. 
м, комнаты изолированные, 
большая прихожая, с/у раз-
дельный, состояние жилое, 
2400 т. руб. Т. 8-920-070-06-
39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 45 кв. м, кирпич, 
комнаты изолированные, кос-
метич. ремонт, пласт. окна, 
с/у в кафеле, 2200 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Мира, четная сторона, 3/5, 
42 кв. м, комнаты изолиро-
ванные, с/у раздельный, 
состояние жилое, 1950 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Ком-
сомольский б-р, 2/5, комнаты 
изолированные, хороший ре-
монт, пласт. окна, нат. потол-
ки, м/комн. двери, линолеум, 
с/у в кафеле, кух. гарнитур, 
балкон под ключ, 2250 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Ком-
сомольский б-р, 2/5, не угло-
вая, 47 кв. м, с/у раздельный, 
требуется косметический 
ремонт, 1780 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Мира, сред. этаж, кирпич, 45 
кв. м, комнаты на разные сто-
роны, косметический ремонт, 
пласт. окна, 1900 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Жуковского, и/о, 62 кв. м, с/у 
раздельный, комнаты изоли-
рованные, на разные сторо-
ны, разводка коммуникаций, 
пласт. окна, входная метал. 
дверь, лоджия 7 м, 3299 т. 
руб. Т. 8-910-149-18-89

ОБЪЯВЛЕНИЯ
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> комнату в общежитии, пр. 
Ленина, 3/5, не угловая, 18,3 
кв. м, пласт. окно, метал. 
дверь, вода и канализация в 
комнате, один собственник, 
450 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> комнату в блочном общежи-
тии, ул. Красный путь, 1/5, 
не угловая, 12,5 кв. м, пласт. 
окно, метал. дверь, 350 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

> комнату в общежитии, ул. 
Жуковского, д. 15, 2/5, не 
угловая, 18 кв. м, ремонт, 
490 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> дом, р. п. Выездное, ул. Пуш-
карка, 2-этажный, 190 кв. м, 
на двух хозяев, ремонт, в/у, 
4500 т. руб. Т. 8-915-951-09-
95

> дом, ул. Солнечная, шла-
коблок+кирпич, 65 кв. м, газ, 
вода, м/канализация, пласт. 
окна, сарай из гипса блоков, 
баня, погреб, голубятня, 17,4 
с. земли, ширина участка 24 
метра, 4500 т. руб. Т. 8-987-
549-71-33

> ч/дома, ул. Грибоедова, 53 
кв. м, 2 комнаты, в/у, АГВ, 
статус квартира, дом на 
двоих, отдельный вход, 4 с. 
земли, подходит под ипотеку 
и мат. капитал, 1950 т. руб. Т 
8-987-549-71-33

> дом, мкр. «Лесной», 2-этаж-
ный, 420 кв. м, кирпич, те-
плые полы, кафель, ремонт, 
сауна, 8500 т. руб. Т. 8-915-
951-09-95

> ч/дома, ул. Красный путь, 23 
кв. м, дом на двоих, газ, вода, 
отдельный вход и двор, 4 с. 
земли, можно под дачу, 670 
т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> ч/дома, ул. Куликова, 50 кв. 
м, 2 комнаты, кухня, с/у со-
вмещен, в/у, космет. ремонт, 
нат. потолки, пласт. окна, 3 с. 
земли, 1650 т. руб. Т. 8-953-
565-09-14

> ч/дома, ул. Семашко, кирпич, 
40 кв. м, 2 комнаты, кухня 12 
кв. м, с/у совмещен, пласт. 
окна, хорошее состояние, 
отдельный вход, 3 с. земли, 
1900 т. руб. Т. 8-953-565-09-
14

> дом, ул. Володарского, 2 эта-
жа, АГВ, вода, свет, земель-
ный участок 6 с. земли, 4100 
т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> ч/дома, мкр. «Ивановский», 
кирпич, 43 кв. м, 3 комнаты, 
кухня, в/у, с/у совмещен, 
жилое состояние, гараж, 1 с. 
земли, 1500 т. руб. Т. 8-953-
565-09-14

> ч/дома, ул. Советская, кир-
пич, 60 кв. м, 3 комнаты, кух-
ня, в/у, состояние хорошее, 
космет. ремонт, пласт. окна, 
4 с. земли, баня, 2300 т. руб. 
Т. 8-953-565-09-14

> ч/дома, р.п. Выездное, 
110 кв. м, кирпич, комнаты 
изолированные, кухня 15 кв. 
м, ремонт, пласт. окна, 3 с. 
земли, 2850 т. руб. Т. 8-953-
565-09-14

> дом, д. Березовка, 30 кв. м, 
газ, комната, кухня, пласт. 
окна, состояние жилое, 17 с. 
земли, можно размежевать 
на 2 участка, 1700 т. руб. Т. 
8-953-565-09-14

> ч/дома, с. Кожино, 40 кв. 
м, в/у, комната, кухня, с/у, 
пласт. окна, косметический 
ремонт или обмен на 1-ком-
натную квартиру в Арзамасе, 
1400 т. руб. Т. 8-953-565-09-
14

> дом, р.п. Выездное, кирпич, 
140 кв. м, 2 этажа, пласт. 
окна, космет. ремонт, новая 
крыша, баня, 7 с. земли, 3700 
т. руб. Т. 8-953-565-09-14

> земельный участок, д. 
Березовка, ул. Новая, 11 с. 
земли, электричество 380W 
подведено, коммуникации 
рядом, 1600 т. руб. Т. 8-910-
134-07-01

> земельный участок, с. Ки-
чанзино, ул. Советская, 10 
с. земли, ширина 21 м, 320 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

СНИМУ
> квартиру на длительный срок 

в центре. Т. 8-902-685-84-20
> 1-комнатную квартиру от соб-

ственника. Т. 8-950-617-78-07

СДАЮ
> 2-комнатную квартиру квар-

тиру, 1/5, Комсомольский б-р, 
5/2, частично с мебелью, 10 т. 
руб.+счетчик, собственник. Т. 
8-910-892-10-33

> комнату в общежитии блоч-
ного типа, ул. 9 Мая, д. 16, 12 
кв. м, кладовая-прихожая. Т.: 
8-910-133-17-86, 8-987-536-
51-30

> хорошую квартиру по часам, 
суткам, неделям. Т. 8-920-
298-80-19

> площади в аренду по адре-
су: Арзамас, Комсомоль-
ский б-р, 8Б, БЦ «Бульвар». 
Т. 8-950-354-16-77

КУПЛЮ
> металлический хлам от 50 

кг (газ. колонки, стираль-
ные машины, холодильни-
ки, газ. плиты, автозапча-
сти, батареи, котлы, чугун, 
любой чермет, все б/у и 
т.д.). Вывезу сам. Т. 8-952-
780-41-07

> купим дорого и в любом со-
стоянии старинные иконы от 
70 т. руб., церковные книги, 
самовары и др. антиквариат.  
Т. 8-930-677-70-70

> скупка лома электроники 
СССР: телевизоры, эл. 
двигатели, радиодетали, 
радиоплаты, стир. маши-
ны и т.д. Т. 8-952-766-91-00

> картины арзамасских ху-
дожников времен СССР.  Т.: 
8-920-012-76-46, 8-920-037-
80-90

> Антикварный магазин «Ар-
заантик», ТЦ «Колизей», 
купит иконы, картины, 
посуду, старинные деньги, 
мебель, платки, самовары, 
старинные фото священ-
нослужителей, золотые 
украшения, елочные 
игрушки. Т.: 8-920-012-76-
46, 8-920-037-80-90 

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Жуковского, 50 кв. м, пласт. 
окна, с\у раздельный, 2300 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> 3-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 2/5, не угловая, 65,3 кв. 
м, кухня 12 кв. м, комнаты 
на 2 стороны, пласт. окна, 
просторная прихожая, с/у 
раздельный, лоджия засте-
клена, 2650 т. руб. Т. 8-987-
549-71-33

> 3-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, 1/5, панель, 56,5 кв. м, 
жилая 41,9 кв. м, комнаты 
проходные, пласт. окна, 
с/у совмещен, состояние 
простое, 2150 т. руб. Т. 8-987-
549-71-33

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Мира, д. 16, 3/5, кирпич, не 
угловая, 63 кв. м, комнаты 
просторные на разные сто-
роны, метал. дверь, 2 пласт. 
окна, балкон, состояние про-
стое, 2500 т. руб. или меняем 
на 1-2-комнатную квартиру. 
Т. 8-987-549-71-33

> 3-комнатную квартиру, ул. Ку-
ликова, 2-й этаж, кирпич, 63,2 
кв. м, комнаты изолированы, 
пласт. окна, метал. дверь, 
с/у раздельный, кирпичный 
сарай+погреб, 1920 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Ленина, 2/2, кирпич, 48 кв. 
м, в/у, новый газ. котел, газ. 
колонка, состояние жилое, 
земля, сарай, закрытый двор, 
1300 т. руб. Т. 8-910-135-83-
86

> 3-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, панель, 55 кв. м, пласт. 
окна, жилое состояние, 2150 
т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Жуковского, 4/5, панель, 51 
кв. м, пласт. окна, жилое 
состояние, 2350 т. руб. Т. 
8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Володарского, 59 кв. м, 2-й 
этаж, не угловая, комнаты 
изолированные, на разные 
стороны, лоджия на 2 окна, 
2700 т. руб. Т. 8-915-951-09-
95

> 3-комнатную квартиру, район 
10 школы, 62 кв. м, не угло-
вая, комнаты изолированные, 
новый ремонт, пласт. окна, 
нат. потолки, ламинат, с/у 
раздельный, 2630 т. руб. Т. 
8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, но-
вострой, и/о, 80 кв. м, пласт. 
окна, входная дверь, лоджия, 
3400 т. руб. Т. 8-953-578-12-
07

> 3-комнатную квартиру, п. Бе-
резовка, 75 кв. м, у/п, комнаты 
изолированные, кухня 12 м, 
кухонный гарнитур, евроре-
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